UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
V/v triển khai Hội thi sáng tạo kỹ thuật

Thanh Hóa lần thứ 14 (2024 - 2025)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị y tế công lập và tư nhân;

- Bệnh viện Phục hồi chức năng Trung ương;

- Bệnh viện 71 Trung ương;

- Phân hiệu trường Đại học Y Hà Nội tại Thanh Hóa;

- Trường Cao đẳng y tế Thanh Hóa.

 Ngày 10/6/2024 Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Thanh Hóa ban

hành Kế hoạch số 57/KH-HTSTKT về việc tổ chức triển khai Hội thi Sáng tạo kỹ

thuật Thanh Hóa lần thứ 14 (2024 - 2025); Quyết định số 56/QĐ-LHH về việc ban

hành Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật Thanh Hóa lần thứ 14 (2024 - 2025) (gửi kèm

Kế hoạch số 57/KH-HTSTKT và Quyết định số 56/QĐ-LHH).

 Nhằm đẩy mạnh phong trào thi đua sáng tạo kỹ thuật của các tập thể, cá

nhân cán bộ công chức, viên chức, người lao động và sinh viên trong toàn ngành,

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

 1. Phổ biến Kế hoạch tổ chức và Thể lệ Hội thi sáng tạo Kỹ thuật Thanh Hóa

lần thứ 14 (2024-2025) (Sau đây gọi là Hội thi) đến toàn bộ cán bộ công chức, viên

chức, người lao động, sinh viên tại đơn vị.

 2. Căn cứ đối tượng dự thi, các tiêu chuẩn đánh giá được quy định tại Điều

4, Điều 5 của thể lệ Hội thi ban hành kèm theo Quyết định số 56/QĐ-LHH để lựa

chọn những giải pháp sáng tạo kỹ thuật hoặc các nhiệm vụ khoa học công nghệ đã

được áp dụng có hiệu quả từ năm 2019 đến nay đề xuất tham gia Hội thi.

 3. Lập danh sách và gửi hồ sơ sự thi (thành phần Hồ sơ dự thi và gửi hồ sơ

theo quy định tại Điều 6, Điều 7 của thể lệ Hội thi ban hành kèm theo Quyết định

số 56/QĐ-LHH) về Ban Tổ chức Hội thi, địa chỉ: Liên hiệp các Hội Khoa học và

Kỹ thuật Thanh Hóa; số 17, đường Hạc Thành, thành phố Thanh Hóa. Thời gian

nhận hồ sơ dự thi đến hết ngày 30/6/2025 (theo dấu bưu điện hoặc xác nhận của

Ban Tổ chức).

 Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc xin liên hệ Ths Lê Thị Thu,

chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y, SĐT: 0979 292 987 để được phối hợp giải

quyết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Sở Y tế;

- Liên hiệp các Hội KH&KT Thanh Hóa (để b/c);

- Lưu: VT, NVYLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T17:39:08+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Cường<cuonglv.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-17T17:59:32+0700

		2024-06-17T17:59:44+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-17T18:00:11+0700